对大门的 2#厂房的第 5 层整层（不含机

房）

生产办公

深圳市欣天科技股份有限公司
深圳市富越机电设备有限公

司

宝安区松岗街道潭头社区树边坑工业区正

对大门的 1#厂房的第 4 层整层、2#厂房的

第 4 层整层、8 间宿舍及 30 平米以内的废

生产办公住宿

深圳市欣天科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

27

屑棚

Biggeorge 42. Ingatlanfejleszto

Ingatlanbefektetési
XDC Europe(Hungary)Kft

located at  位置 坐落在 1152 Budapest,

Városkapu utca 6.

储存、生产、

办公

3396 平方米

10 个停车位

CÔNG TY TNHH PHÁT

TRIỂN CÔNG NGHIỆP BW

ĐÔNG HẢI

CÔNG TY TNHH XDC

INDUSTRIES VIỆT NAM

Nhà xưởng RBF.C4 thuê lại của công ty

TNHH Phát Triển Công Nghiệp BW Đông

Hải, Lô CN4-02, Khu Phi Thuế Quan và Khu

Công Nghiệp Nam Đình Vũ (khu 1), thuộc

Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải, Phường Đông

Hải 2, Quận Hải An, Thành phố Hải Phòng,

Việt Nam

生产办公 3411.98 平方米

东莞市磊丰物业管理有限公司
广东欣天新精密制造有限公

司

东莞市黄江镇刁朗村金朗五街 8 号磊丰工

业区厂房 4 栋 107 号
生产办公住宿 约 2000 平方米

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市欣天科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,695,503 31.93% -240,000 0 0 6,521,272 6,281,272 67,976,775 35.18%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 61,695,503 31.93% -240,000 0 0 6,521,272 6,281,272 67,976,775 35.18%

其中：境内法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 61,695,503 31.93% -240,000 0 0 6,521,272 6,281,272 67,976,775 35.18%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 131,522,297 68.07% 251,400 0 0 -6,521,272 -6,269,872 125,252,425 64.82%

1、人民币普通股 131,522,297 68.07% 251,400 0 0 -6,521,272 -6,269,872 125,252,425 64.82%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 193,217,800 100.00% 11,400 0 0 0 11,400 193,229,200 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024年 12月 28 日，公司召开第四届董事会第二十二次（临时）会议及第四届监事会第二十一次（临时）会议，审

议通过了《关于 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第三个归属期归属条件成就的议案》，同意公司为符合归属条件

的 17 名激励对象合计可归属数量 25.14 万股办理归属相关事宜。2025 年 1 月 22 日，公司完成相关归属工作。公司总股本由

193,217,800 股增至 193,469,200 股。

2、2025 年 5 月 23 日，公司召开 2024 年年度股东大会，审议通过了 《关于 2023 年股权激励计划回购注销部分限制性

股票的议案》 ，同意回购注销激励对象因不满足解除限售条件的限制性股票数量共计 240,000 股。2025 年 6 月 30 日，公司

办理完 2023 年股权激励计划部分限制性股票回购注销。公司总股本由 193,469,200 股减少至 193,229,200 股。